謹啓　◯◯◯◯◯◯◯◯

皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

この度　私たちは結婚式を挙げることとなりました

つきましては　皆様に日頃のご厚情を感謝致すと共に

新しい人生を励まし祝福していただきたく

ささやかながら披露の宴を催したいと存じます

ご多忙中誠に恐縮ではございますがぜひ

ご出席くださいますよう謹んでご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成◯年◯月 吉日

山崎 隆司　・　鈴木 さやか

記

日　時　平成◯年◯月◯日（◯曜日）

受　付　午前◯時 〜

挙　式　午前◯時 〜

○○○○○教会

長野県北佐久郡軽井沢町○○

TEL.0267(00)0000

披露宴　午後◯時 〜

○○○○○○○○

長野県北佐久郡軽井沢町○○

TEL.0267(00)0000

誠に恐れ入りますが挙式からご出席していだたきたく

午前○時迄にお越しくださいますようお願い申し上げます

尚　お手数ながら○月○日迄にご出欠のお知らせを賜りたく

お願い申し上げます